
пп...ч
_а

п....ь

“... _‚›

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
,

«Удмуртский государственный университет»
‘ (ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

*.

ПРИКАЗ
484711 171 [[ і/д [[Дрё/{ № рд)?!” / 0‚/›С/‚[’/`

г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федеральногогосударственногобЮДжетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственныйуниверситет"

^ заочной формы обучения
за счет средств физических и (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 14,102015 г. № 1147, Приказом

Министерства науки и высшего образования России от 15.06.2020 г. № 726,

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего

образования _ программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет» на

П 2020/2021 учебный год, утвержденными решением Ученого совета УдГУ от 01

‚

октября 2019 г. (протокол № 8), Особенностями приема на обучение по

образовательным программам высшего образования — программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры, программам подготовки

научно-педагогических кадров в аспирантуре в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решениемУченого совета УдГУ от 30 июня 2020 г. (протокол №6),

} приказываю:
1 1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения с 01 сентября

2020 г. следующих абитуриентов:!

1

} Институт искусств и дизайна
1

1

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.



направление подготовки высшего образования - бакалавриат 51.03.02

"Народная художественная культура ”

1 КОРОБКОВА ВЕРОНИКА ВЯЧЕСЛАВОВНА

направление подготовки высшего образования — бакалавриат 53. 03. 04

”Искусство народного пения”

1 КАПАЧИНСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 53.03.05

'Дирижирование "

1 КОЖЕВНИКОВ ЯРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ

направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 53, 03. 06

”Музыкознание имузыкально-прикладное искусство "

1 ГОНЧАРОВА ЕКАТЕРИНА МИХАЙЛОВНА

2 МАРТЬЯНОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА

0СПО242 ИИАС - УдГУ 2020г.



Институт нефти и газа имени М.С. Гуцериева

направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 13.03.01

"Теплоэнергетика и теплотехника"

1 БЕГМАТОВ НАВРУЗБЕК КУЛДАШБОЕВИЧ (Таджикистан) »

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 ”Нефтегазовые

техника и технологии "

1 АБДРАХМАНОВ АДЕЛЬ АЛЬБЕРТОВИЧ

2 АБДУМУРАТОВ САЛОХИДДИН ИСМОИЛ УГЛИ (Узбекистан)

3 ВАЛИЕВ АХМАДЖОН ОДИЛЖОН УГЛИ (Узбекистан)

4 ДОЛИМОВ ШОХРУХБЕК САНЖАРБЕКОВИЧ (Узбекистан)

5 СЕНТЕМОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ

6 ФОМИНЫХ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ -›

7 ХАМАДИЯРОВ РАМИЛЬ РИНАТОВИЧ

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2020г



ИНСТИТУТ П8ДЯГ0ГИКИ, ПСИХОЛОГИИ И СОЦИЗЛЬНЬПХ технологий

направлениеподготовки высшего образования — бакалавриат 44.03.02

'Псшолого-педагогическое образование"

1 ДЮПИНА ЕВГЕНИЯ ИГОРЕВНА

2 РОЗМУХАМЕДОВА АЙША ДАВРОНБЕКОВНА (Узбекистан)

3 РУЗМЕТОВА МАЛОХАТ РУСТАМОВНА (Узбекистан)

0СП0242 ИИАС - УдГУ 2020г.



ИНСТИТУТ права, СОЦИЯЛЬНОГО управления И безопасности

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

'Правоохранительная деятельность ”

1 ДЖАНДЖУЛИЯ ЛЕЙЛА ЗВИАДИЕВНА

2 КАЙШЕВА НАТАЛИЯ ОЛЕГОВНА

ОСПО242 ИИАС - УдГУ 2020г,



Институт социальных коммуникаций

направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Реклама и связи с общественностью”

1 ЛАПТЕВА ВАЛЕРИЯ ИГОРЕВНА

2 РЯБОВА ГУЛЬНАЗ АЛЬБЕРТОВНА

3 СОЛОМЕННИКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г.



Институт удмуртской филологии, финно-угроведенияи

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

’Журналистика”

1 ДОРМИДОНТОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

2 КУЗНЕЦОВА ТАТЬЯНА ВЛАДИМИРОВНА

ОСП0242 ИИАС - УдГУ 2020г



Институт физической культуры и спорта

направлениеподготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура ”

1 АБДУАЛИМОВ ЭРАЛИ НУРУЛЛА угли (Узбекистан)

2 АХМЕДЖОНОВ БЕКЗОД АХМЕДЖАН угли (Узбекистан)

3 АХМИТОВА АЛСУ РАИЛЕВНА

4 БОТАЛОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ

5 ВАСИЛЬЕВА СВЕТЛАНА СЕМЕНОВНА

6 ВАСИЛЬЕВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА

7 ВЕРШИНИНА ДАРЬЯ ИГОРЕВНА

8ЖАГИНА АННА ВАДИМОВНА

9 КАБАНОВА НАТАЛЬЯ ИГОРЕВНА

10 МАЛИНИНА КСЕНИЯ БОРИСОВНА (Казахстан)

11 НАУМЕНКО АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

12 ОЛЛАБЕРГАНОВ ЖАМШИДБЕК КОДИР УПП/1 (Узбекистан)

13 ПАВЛОВА ЕЛЕНА ВИТАЛЬЕВНА

14ПУШИН дмитрий ИВАНОВИЧ

15 ПЫХТЕЕВ ПАВЕЛ СЕРГЕЕВИЧ

ОСП0242 ИИАС — УдГУ . 2020г.



Институт экономики и управления

направлениеподготовки высшего образования — бакалавриат 38. 03. 01

"Экономика"

1 АБДУРАХМАНОВА ШОХИСТА УЙГУНОВНА (Узбекистан)

2 ШЕМЯКИНА ЕВГЕНИЯ АНДРЕЕВНА

2.ВЫДаТЬ ВЫШСПСРСЧИСЛЁННЫМ ЛИЦЗМ студенческие бИЛСТЫ И ЗЗЧСТНЫС КНИЖКИ

УСТаНОВЛСННОГО образца.

Ректор / Г.В. Мерзлякова
? д

ОСП0242 ИИАС - УдГУ. 2020г



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь ‚

приемной комиссии А.Л. Туркевич


